2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 30-п

                                                                   от  25.07.2022  года
О  внесении  изменений и  дополнений в  постановление № 24-п от 27.06.2022 г.

«О мерах по выявлению и уничтожению незаконных посевов, дикорастущих наркосодержащих растений на территории Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области»
В целях предотвращения незаконных посевов, распространения очагов дикорастущих наркосодержащих растений на территории Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Администрация Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  постановление  № 24-п  от  27.06.2022 года  «О  мерах  по  выявлению  и уничтожению незаконных посевов, дикорастущих наркосодержащих растений на территории Озерского муниципального образования  Калининского  муниципального  района  Саратовской  области» следующие  изменения:

- приложение  № 1  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению  № 1  к  настоящему  постановлению.
2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального обнародования  и  подлежит  опубликованию  на официальном сайте администрации Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Озерского МО:                                                                                   А.М. Сулейманов

Приложение № 1

к  Постановлению  администрации

Озерского  муниципального  образования

от  25.07.2022 г. № 30-п
Приложение  № 1

к  Постановлению  администрации

Озерского  муниципального  образования

от  27.06.2022 г. № 24-п

Состав рабочей группы по выявлению и уничтожению незаконных посевов, дикорастущих наркосодержащих растений на территории Озерского муниципального образования
Председатель рабочей группы:

    Сулейманов Алексей Мурсалович –  Глава администрации Озерского муниципального образования
Секретарь рабочей группы:
    Сарвилина Татьяна Николаевна  – ведущий  специалист администрации Озерского  муниципального образования
Члены рабочей группы:

    Турецкая Инга Рафиковна  – главный  специалист администрации Озерского муниципального образования;
    Петрова Любовь Ивановна – ведущий  специалист   администрации Озерского муниципального образования;
Тепляков Денис Петрович  - участковый уполномоченный полиции МО  МВД  России  «Калининский»  по  Саратовской  области  (по согласованию).